19 hộ gia đình, cá nhân. 
1.4. Phương án bố trí tái định cư (nếu có): Không.
1.5. Phương án di dời mồ mả trong phạm vi đất thu hồi: Không. 
1.6. Phương án di chuyển các công trình hạ tầng trong phạm vi đất 

thu hồi: Không. 
1.7. Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: 50.990.742.667 đồng. 
(Bằng chữ: Năm mươi tỷ, chín trăm chín mươi triệu, bảy trăm bốn mươi 

hai nghìn sáu trăm sáu mươi bảy đồng).
Bao gồm: 
a) Tổng số tiền bồi thường, hỗ trợ, tái định cư:        49.266.418.036 đồng
- Bồi thường về đất trồng cây lâu năm:                             23.718.811.000 đồng
- Bồi thường về đất trồng cây hàng năm:                                  4.485.000 đồng